Katowice, dnia 27.10.2022 .

Znak sprawy: ZP/23/2022

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NAPYTANIA
Zestaw 1

dotyczy postepowania pn.:

Modernizacja wnetrza wielofunkcyjnej hali sportowej z basenem
— prace instalacyjne, polegajace na montazu nowego o$wietlenia hali basenu

Zamawiajacy informuje, iz do postepowania ZP/23/2022 wptynely nastepujace pytania Wykonawcow:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze w zapisie SWZ, Czg$¢ 1 pkt. 7 — Wytyczne dla Wykonawcy, stowo
,fownowazne” zostato uzyte w znaczeniu stowa ,,wariantowe”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zaprzecza, aby stowo ,rownowazne” uzyte w Cz¢s¢ I pkt 7 SWZ zostalo uzyte w
znaczeniu stowa wariantowe. Informacje na temat ofert wariantowych zostalty ujete w Czes$¢ I pkt 4
SWZ.

Pytanie nr 2

W nawigzaniu do powyzszego prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, ze oferenci zgodnie z zapisami
PZP moga sktada¢ oferty na rozwigzania réwnowazne do projektowanych. Prosimy o wprowadzenie
stosownych zmian w zapisach SWZ.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami pkt 7 w Czgsci I SWZ ,(...) Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci sktadania ofert
rownowaznych”.

Pytanie nr 3

W zwiazku z tym, ze parametry opraw, opisane w dokumentacji przetargowej, wskazuja jednoznacznie
na produkty jednego producenta (firma Beghelli), dla zachowania zasad konkurencyjnosci, ktore opis
przedmiotu zamowienia powinien gwarantowaé, prosimy o podanie trzech producentow dla kazdego
rodzaju opraw.

Odpowiedz:

Mozna zastosowac oprawy dowolnych producentow pod warunkiem zachowania parametrow opraw
zawartych w projekcie. Szczegdly w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie nr 4

W nawigzaniu do powyzszego, w przypadku gdy Zamawiajacy nie jest w stanie wskazaé trzech
producentdéw, prosimy o podanie podstawowych parametrow opraw, ktore majg by¢ spelnione, a nie
wprowadzaja ograniczenia do produktéw jednego producenta.

Odpowiedz:

W opisie technicznym do projektu pkt 9 oraz w zestawieniu materialowym (tabela i uwagi) podano
minimalne wymagane parametry techniczne projektowanych elementow. W szczegdlnosci nalezy
zachowa¢ parametry srodowiskowe (klasg¢ szczelnosci IP, klase wytrzymato$ci mechanicznej IK, klasg
korozyjnosci srodowiska), natezenie i rdwnomiernos¢ o§wietlenia, sposob sterowania o§wietleniem oraz
dyfuzory zapewniajace ochrone przeciwol$nieniowa. Wymagane jest przedtozenie Zamawiajacemu do
akceptacji kart katalogowych opraw oraz wynikéw obliczen potwierdzajacych natezenie 1
rownomiernos¢ oswietlenia.



Pytanie nr 5

Prace montazowe wykonywane bgda na wysoko$ciach, w zwigzku z czym prosimy o potwierdzenie, ze
Wykonawca po odpowiednim zabezpieczeniu posadzki (kafelki) wokdt niecki basenu bedzie mogh
wjechac na teren hali basenowej podnosnikiem o wadze ok. 1000 kg.

Odpowiedz:

Mozna uzywaé podnosnika o wadze okoto 1000 kg przy odpowiednim zabezpieczeniu powierzchni
plazy basenowej wykonanej z ptytek ceramicznych, np. ptytami z OSB lub sklejki. Nalezy uzywac
podnosnikow na kotach migkkich, gumowych.

Zamawiajacy
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